

FK SELECT HOLDING ApS

Lottenborgvej 24, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 40 07 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Birgitte Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FK SELECT HOLDING ApS Lottenborgvej 24 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 40 07 59 Stiftet: 18. december 2001 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Fuglsang, Skovmosevej 16, 2820 Gentofte, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	FK Select ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 662.036 kr. mod 53.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.750	-3.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	662.210	48.479
Andre finansielle indtægter	8.031	9.818
Øvrige finansielle omkostninger	-533	-985
Resultat før skat	660.958	54.000
Skat af årets resultat	1.078	-656
Årets resultat	662.036	53.344
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.210	48.478
Udbytte for regnskabsåret	400.000	60.000
Overføres til overført resultat	199.826	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.134
Disponeret i alt	662.036	53.344

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	923.863	261.653
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>923.863</u>	<u>261.653</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>923.863</u>	<u>261.653</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.336	293.620
	Tilgodehavende selskabsskat	0	56.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	157.364	0
	Andre tilgodehavender	84	0
	Tilgodehavender i alt	<u>361.784</u>	<u>349.620</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.892</u>	<u>48.414</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>465.676</u>	<u>398.034</u>
	Aktiver i alt	<u>1.389.539</u>	<u>659.687</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.863	61.653
Overført resultat	487.401	287.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	60.000
Egenkapital i alt	1.211.264	609.228
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	130.990	704
Anden gæld	42.285	44.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.275	50.459
Gældsforpligtelser i alt	178.275	50.459
Passiver i alt	1.389.539	659.687

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	61.653	287.575	60.000	609.228
Udloddet udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Resultatandel	0	62.210	199.826	400.000	662.036
	200.000	123.863	487.401	400.000	1.211.264

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2020	200.000	200.000
Opskrivninger 1. januar 2020	61.653	13.173
Årets resultat	662.210	48.480
Opskrivninger 31. december 2020	723.863	61.653
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	923.863	261.653

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FK Select ApS, Kgs. Lyngby	100 %	923.863	662.210

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
